ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2016 №  24

                                             с.Тогул

О внесении изменений в решение
Тогульского районного Совета депутатов

от 29.05.2012 № 36 «Об образовании

административной комиссии при

администрации Тогульского района»

На основании Законов Алтайского края от 10.05.2011 № 48-ЗС и от 22.12.2015 № 127-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район районный Совет депутатов РЕШИЛ:

В решение от 29.05.2012 № 36 «Об образовании административной комиссии при администрации Тогульского района» (в редакции решений от 28.08.2012 № 57, от 27.08.2013 № 47, от 25.02.2014 № 9, от 24.06.2014 № 31,  от 27.02.2015 № 9, от 23.06.2015 № 43, от 22.12.2015 № 75)  внести следующее изменение:

- В приложении «Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края"»
исключить статьи 33, 46-1, 47, 48, 49, 49-1, 49-2, 49-3, 69 как утратившие силу.

Глава района                                                                                  О.И.Шнайдер